ФНПР

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  14-8                                                                                             23.03.2023 г.

Об итогах конкурса Союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзных организаций Томской области»
«На лучшее веб-представительство (сайт или веб-страницу)
профсоюзной организации» в 2022 году
___________________________________________________

Конкурс учреждён Союзом организаций профсоюзов ФПО ТО. Его

цель – стимулирование применения современных информационных
технологий в профсоюзном движении, развитие внутри профсоюзной и
внешней коммуникации, информационный обмен между профсоюзными
структурами, социальными партнёрами, членами профсоюза, а также
повышение общественной значимости деятельности профсоюзов региона.

На конкурс представлено 6 сайтов и 4 веб-страницы. В том числе, от
Томской городской организации профсоюза работников народного
образования и науки РФ, первичной профсоюзной организации АО «Томская
судоходная компания», Томской областной организации профсоюза
работников здравоохранения РФ, Территориальной профсоюзной
организации Томского научного центра СО РАН, ООО «Томскнефтехим»,
МАДОУ детский сад общеразвивающего вида № 2 г. Томска, МБДОУ
детский сад комбинированного вида № 19 г. Томска, МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 66 г. Томска, МАДОУ центр развития ребёнка –
детский сад № 102 г. Томска и МАДОУ детский сад общеразвивающего вида
№ 103 г. Томска.

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложения жюри по итогам проведения конкурса и
определить призовые места:

В номинации конкурса «Лучший сайт профсоюзной организации»:

Присудить первую премию в размере 10000,0 (Десять тысяч) рублей и

Почётный диплом ФПО ТО сайту:

– Томской областной организации профсоюза работников
здравоохранения РФ;

Вторую премию в 7000,0 (Семь тысяч) рублей и Почётный  диплом

ФПО ТО сайту:
– Территориальной профсоюзной организации Томского научного

центра СО РАН;

Третьей премией 5000,0 (Пять тысяч) рублей и Почётный дипломом

ФПО ТО наградить сайт:
– Томской городской организации профсоюза работников народного

образования и науки РФ.

Поощрительную премию «Специальный приз веб-новичку» в размере
3000,0 (Три тысячи) рублей и Почётный диплом ФПО ТО вручить:

– сайту первичной профсоюзной организации ООО «Томскнефтехим».

Благодарственным письмом ФПО ТО отметить:

– первичную профсоюзную организацию муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего
вида № 2 г. Томска;

– первичную профсоюзную организацию АО «Томская судоходная
компания»;

– первичную профсоюзную организацию муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного
вида № 19 г. Томска;

– первичную профсоюзную организацию муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного
вида № 66 г. Томска;

– первичную профсоюзную организацию муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребёнка –
детский сад № 102 г. Томска;

– первичную профсоюзную организацию муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего
вида № 103 г. Томска.

2. Продлить конкурс профсоюзных сайтов и веб-страниц на 2023 год.

Итоги конкурса подвести в марте 2024 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

информационный центр ФПО ТО (А.Я. Малышенко).

       Председатель ФПО ТО                                           П.З. Брекотнин